Datos profesionales PIE 2020


	Nombre completo
	Cursos
	Correos institucionales

	Headelyne Cristel Behm Del Campo
	1° básico 
7° básico 
II° medio 
	headelyne.behm@colegioamericovespucio.cl

	Arlette Lissette
Ovando Parada
	Prekinder
Kinder A
Kinder B
Permanentes: 
1° básico Lucas Contreras
4° básico José Castro 
	arlette.ovando@colegioamericovespucio.cl 

	María Isabel Abarca Sereño 
	Prekinder a II° medio
	maria.abarca@colegioamericovespucio.cl

	Carolina Lourdes Contreras Gaete
	3º básico
8º básico
Iº medio
	carolina.contreras@colegioamericovespucio.cl

	Marian Monsalve Varela 
	5° básico 
	marian.monsalve@colegioamericovespucio.cl

	Paulina Aguayo Gómez 
	Prebásica
1° Básico
3° Básico
4° Básico
I° Medio
	paulina.aguayo@colegioamericovespucio.cl

	Luz María Vargas Mansilla

	2° básico
4° básico
6° básico
	[bookmark: _GoBack]luz.vargas@colegioamericovespucio.cl
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